pertinentibus sine contradictione dictorum venditorum vel eorum beredum vel succes-

sorum suorum et omnium aliarum personarum, dantes cedentes atque mandantes pre-

dicti venditores ex predicta causa venditionis et prò predicto precio dicto emptori

nomine dicti communis Astensis omnes eorum actiones et rationes et iura que babe-

bant vel visi erant babere vel exigere posse in rebus predictis venditis et prò predictis

rebus venditis. Quam autem venditionem predicti venditores promiserunt per se se et

eorum beredes dicto emptori nomine dicti communis stipulanti defendere et disbri-

gare et auctorizare ab omni persona vel personis collegio vel universitate sub pena

dupli secundum quod prò tempore valuerint vel meliorate essent sub extimatione

precij in consimili loco. Constituentes se se possidere et quasi possidere omnia et

singula suprascripta nomine dicti communis Astensis et prò ipso communi quousque

dictum commune vel alius prò ipso communi rerum venditarum possessionem et quasi

apprebenderit corporalem, quam eidem emptori nomine et vice communis Astensis

et ipsi communi apprebendere liceat per se et per alium sua propria auctoritate

quandocumque sibi placuerit sine licentia et decreto alicuius presidis, vel alterius

magistratus et apprebensam totaliter retinere. Pro quibus omnibus attendendis com-

plendis et observandis omnia eorum bona eidem emptori predicto nomine pignori

obligaverunt. Hoc acto specialiter et expresse quod predicti domini de Montemagno

predictas res venditas minime defendere teneantur adversus Bpiscopum Astensem vel

adversus Marcbionem Monti sferrati, Et quod predicta venditio non faciat preiudicium

ecclesie Astensi vel domino Episcopo Astensi. Actum est in pieno Consilio generali

civitatis Astensis super voltis de dom. Testes interfuerunt Petracius Buccanigra,

Conradus de Brina, Jacobus Ferrerius, Bollandus layolius, Guilelmus Alionus, Ma-

nuellus Garetus, Maynfredus Alferius et benricus de poncio.

Ego Mellanus Grillus notarius pallatinus hjs interfui et banc carlam sic scripsi.

CXXVI. De Gunico.

725. De donatione comuni Ast facta per dominos Curvici de castro et villa et

tota iurisdicione Cunici, Et de villa et posse ponenghi, Et quomodo dare

debent in comuni predicto fodrum de libris Centum, ac de investitura per

dictum comune in ipsos dominos facta de predictis omnibus, cum rnullis

alijs conventionibus. 1292, 20 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo indictione quinta die

martis vigesimo mensis Madij Actum in posse Cunici subtus Travacham domini

potestatis Astensis in exercitu generali civitatis Astensis, Testes interfuerunt Pelleta
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de pelletis, Marengus Cazo, Rogerius de Curia, Robinus de Sulbrico et Mucius Asi-

narius, Guilelmus Guardeta quorum presentia domini Guilelmus de Cunico et Obertus

de Cunico eius frater eorum nominibus proprijs et nomine domini Conradi de Cunico

eorum fratris, in Christi nomine et ad honorem et statum pacificum et augmentum

commuuis Astensis et ipsorum dominorum dederunt et tradiderunt et donaverunt

liberaliter domino Guilelmo de lambertinis militi honorabili potestati Astensi et do-

minis Guilelmo Cazo, philippo de platea Raymondino Falleto et Bartholomeo Alferio

filio domini Ogerij Alferij nomine ipsius, recipientibus nomine et vice communis

Astensis et prò ipso communi castrum, villam Turrim et iurisclictionem totam castri

Cunici et villam et posse ponengi, et quicquid ad ipsum castrum pertinet vel per-

tinere videretur cum omni honore iurisdictione mero et mixto imperio aquatico et pasqua-

tico venatione fictis drictis rosijs spalis quintis decimis hominibus feudatis et non feuda-

tis et quicquid ad ipsum castrum et ad iurisdictionem ipsius castri pertinet et ad do

minos supradictos, et generaliter omne et totum illud quod ipsi habent in dicto castro

et pertinentijs ipsius et villa ipsius castri nichil in se penitus retinendo quod ca-

strum villam et turrim dicti castri et omnia supradicta predicti dominus potestas

et quatuor nomine et vice communis Astensis et prò ipso communi Astensi fuerunt

confessi et in veritate recognoverunt sese habere in eorum fortia et virtute. Preterea

predicti dominj Guilelmus, Obertus eorum nominibus et predicto posuerunt predictos

dominos potestatem et quatuor nomine quo supra in corporalem et vacuam posses-

sionem predicti castri ville turris et omnium predictorum. Quam donationem tradi-

tionem et omnia et singula suprascripta promiserunt dicti domini de Cunico dictis

dominis potestati et quatuor habere et tenere perpetuo ratas et firmas et nullo tem-

pore contra facere vel venire per sese vel alios aliqua ratione vel causa de iure vel

de facto sub obligatione omnium honorum suorum, que prò inde dictis dominis po-

testati et quatuor et michi notario infrascripto recipienti nomine et vice communis

Astensis pignori obligaverunt. Renunciantes in omnibus et singulis suprascriptis ex-

ceptioni doli condictioni sine causa et omni alij exceptioni et iuri. Die eodem, loco